
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/179/24 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok  w związku z wpływem środków na realizację zadań 
z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy oraz pismami z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: 

- FB-I.3111.2.363.2024 z dnia 14 października 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

- FB-I.3111.3.114.2024 z dnia 11 października 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w oleju wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

- FB-I.3111.2.365.2024 z dnia 9 października 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, 

- FB-I.3111.2.334.2024 z dnia 24 września 2024 roku w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 
i nieodwracalne upośledzenie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalony Uchwałą Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok zmienić                 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3014



Załącznik do zarządzenia Nr IX/179/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zadania zlecone 

  
Dz. Rozdz.  

 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 7 8 
   O G Ó Ł E M 334 442,53 1 636,00 336 078,53 
010   Rolnictwo i łowiectwo 323 151,82 0 323 151,82 
 01095  Pozostała działalność 323 151,82 0 323 151,82 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej - zwrot 
podatku akcyzowego 

323 151,82 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

0 0 2 389,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
Urząd Gminy Zgierz 

0 0 2 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 
Urząd Gminy Zgierz 

0 0 340,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 0 39,20 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

0 0 320 762,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 0 288,81 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 0 3 658,00 

  4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 0 316 815,51 

750   Administracja publiczna 0 0 194,71 
 75023  Urzędy wojewódzkie 0 0 194,71 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 0 194,71 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 0 194,71 

758   Różne rozliczenia  194,71 0 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 194,71 0 0 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy, z czego: 

194,71 0 0 

   - Pesel 194,71 0 0 
801   Oświata i wychowanie 6 078,00 1 636,00 7 714,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

6 078,00 1 636,00 7 714,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

6 078,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3014



zakresu administracji rządowej - 
podręczniki 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

0 0 60,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
Urząd Gminy Zgierz 

0 0 60,22 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

0 0 7 653,78 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, 
z czego; 

0 1 636,00 7 653,78 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 0 2 608,65 
   SzkołaPodstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 164,85 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 189,08 0 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 0 3 378,44 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 0 1 666,69 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 282,07 0 
851   Ochrona zdrowia 898,00 0 898,00 
 85195  Pozostała działalność 898,00 0 898,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej - koszty 
wydawania decyzji 

898,00 0 0 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 0 898,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 0 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 0 681,00 
855   Rodzina 4 120,00 0 4 120,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 120,00 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0 0 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0 4 000,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 0 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS   0 0 120,00 
  Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3014


	ZARZĄDZENIE NR IX/179/24 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 17 października 2024 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania zlecone

		2025-03-19T12:20:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




